МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 32 ПОСЁЛКА ГОЛУБАЯ НИВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От  01.09.2023                                                                                              № 15у

п.Голубая Нива

О создании Управляющего совета детского сада

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №32

(далее ДОУ), на основании Положения об управляющем совете ДОУ,

решения педагогического совета №1 от 31.08.2023г., решения общего

родительского собрания №1 от 28.08.2023г.  п р и к а з ы в а ю:

1. В целях развития и совершенствования образовательного и

воспитательного процессов, взаимодействия родительской

общественности и учреждения сформировать Управляющий совет

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №32 в следующем составе:

- из числа представителей трудового коллектива:

Чилочи Татьяна Анатольевна, заведующий;

Симонова Валентина Николаевна;

Живова Елена Юрьевна, воспитатель.

-из числа родителей (законных представителей детей):

Мигеря Инна Михайловна, родитель воспитанника;

Фоменко Ольга Александровна, родитель воспитанника;

Рева Алена Александровна, родитель воспитанника.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детского сада № 32                                                                        Т.А. Чилочи

		2023-09-13T19:18:01+0300
	Т.А. Чилочи